

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 亀浦港櫛木線 (小鳴門新橋) 鳴・瀬戸北泊 橋梁塗装 工事 (2) (担) (着指)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事		式	1		26,772,116		
現場塗装工		式	1		21,726,910		
橋梁塗装工 【第3径間】		式	1		21,726,910		
塗膜除去(塗膜剥離剤) 1回目	剥離剤種別:水系,形状:鉸桁構造,週休2日補正:有り	m2	830	8,391	6,964,530		単 1号
塗膜除去(塗膜剥離剤) 2回目	剥離剤種別:水系,形状:鉸桁構造,週休2日補正:有り	m2	830	8,391	6,964,530		単 2号
清掃・水洗い	形状:鉸桁構造,8休	m2	830	145	120,350		単 3号
素地調整 【2種ケレン】	素地調整種類:2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	m2	830	2,758	2,289,140		単 4号
下塗 【有機ソノクリッチペイント】	塗装種別:有機ソノクリッチペイント(2回塗り/層)はけ・ローラーII,塗装箇所:鉸桁構造,塗装回数:2回	m2	830	2,107	1,748,810		単 5号
下塗 【弱溶剤形変成エポキシ樹脂塗料】	塗装種別:弱溶剤形変成エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー,塗装箇所:鉸桁構造,塗装回数:2回	m2	830	1,688	1,401,040		単 6号
中塗 【弱溶剤形ふっ素樹脂塗料】	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料(はけ・ローラー 赤系,塗装箇所:鉸桁構造,塗装回数:1回)	m2	830	923	766,090		単 7号
上塗 【弱溶剤形ふっ素樹脂塗料】	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料(はけ・ローラー 赤系,塗装箇所:鉸桁構造,塗装回数:1回)	m2	830	1,774	1,472,420		単 8号
仮設工		式	1		5,045,206		
防護施設工		式	1		125,376		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 亀浦港櫛木線 (小鳴門新橋) 鳴・瀬戸北泊 橋梁塗装 工事 (2) (担) (着指)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
仮囲い 設置・撤去	作業区分:設置・撤去,基礎形式:丸パイプ土中打込式,高さ:3m	m	16	7,836	125,376		単 9号
足場工【第3径間】	供用月数:2.8月	式	1		4,556,610		
吊足場(type-A2)	桁高 h ≥ 1.5 中段足場含む	m2	380	6,538	2,484,440		単 10号
床面シート張防護		m2	380	469.9	178,562		単 11号
両側朝顔(type-B)		m2	380	886	336,680		単 12号
板張防護(type-B)		m2	380	929.6	353,248		単 13号
シート張防護(type-B)		m2	380	242	91,960		単 14号
昇降設備(type-K)	H=3.7m/箇所	箇所	1	133,600	133,600		単 15号
剥離剤工用養生シート	剥離回数:2回,供用月数:全損	m2	380	2,574	978,120		単 16号
交通管理工		式	1		363,220		
交通誘導警備員	B	人日	26	13,970	363,220		単 17号
直接工事費		式	1		26,772,116		
共通仮設		式	1		11,585,780		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5徳土 亀浦港櫛木線 (小鳴門新橋) 鳴・瀬戸北泊 橋梁塗装 工事 (2) (担) (着指)	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費		式	1		5,358,780		
安全費		式	1		5,358,780		
安全衛生保護具費用	使用日数:1.7ヵ月	式	1		5,358,780		内 1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		6,227,000		
純工事費		式	1		38,357,896		
現場管理費		式	1		16,083,000		
工事原価		式	1		54,440,896		
一般管理費等		式	1		10,044,104		
工事価格		式	1		64,485,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		6,448,500		
工事費計		式	1		70,933,500		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	安全衛生保護具費用	使用日数:1.7ヵ月					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電動ファン付呼吸用保護具 国家検定合格 第TP27号		個	6	62,730	376,380		
フィルタ V3		個	898	1,630	1,463,740		
化学防護服 JIS T 8115適合		着	898	1,850	1,661,300		
化学防護手袋 JIS T 8116適合		双	898	1,350	1,212,300		
シューズカバー		足	898	470	422,060		
鋼製ドラム缶 200L JISタイプ		個	10	22,300	223,000		
合計					5,358,780		

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	塗膜除去(塗膜剥離剤) 1回目	剥離剤種別:水系,形状:鋳桁構造,週 休2日補正:有り	単位	m2	単位数量	1	単価	8,391
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	塗膜除去工(塗膜剥離剤塗布) 形状:鋳桁構造		m2	1	4,291	4,291		
	塗膜剥離剤(水系) 標準塗布量:1.0kg/m ²		kg	1.07	1,910	2,043.7	1.00*1.07(ロス率) 鋳桁構造	
	廃材の回収・積込		m2	1	2,056	2,056		
	合計					8,390.7		
	単価					8,391	円/m ²	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	塗膜除去(塗膜剥離剤) 2回目	剥離剤種別:水系,形状:鋳桁構造,週 休2日補正:有り	単位	m2	単位数量	1	単価	8,391
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	塗膜除去工(塗膜剥離剤塗布) 形状:鋳桁構造		m2	1	4,291	4,291		
	塗膜剥離剤(水系) 標準塗布量:1.0kg/m ²		kg	1.07	1,910	2,043.7	1.00*1.07(ロス率)	鋳桁構造
	廃材の回収・積込		m2	1	2,056	2,056		
	合計					8,390.7		
	単価					8,391	円/m ²	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	清掃・水洗い	形状: 鉸桁構造, 8休	単位	m2	単位数量	1	単価	145
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		清掃・水洗い, 無し, 無し, 無し	m2	1	145	145		
合計						145		
単価						145	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	素地調整 【2種ケレン】	素地調整種類: 2種ケレン(動力工具と手 工具の併用)	単位	m2	単位数量	1	単価	2,758
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整, 無し, 無し, 無し, 2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	m2	1	2,758	2,758		
合計						2,758		
単価						2,758	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	下塗 【有機ソノクリッチペイント】	塗装種別:有機ソノクリッチペイント(2回塗り/層)はけ・ローラーII, 塗装箇所:鉄桁構造, 塗装回数:2回	単位	m2	単位数量	1	単価	2,107
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り,無し,無し,無し,有機ソノクリッチ(2回/層)はけ・ローラーII	m2	1	2,107	2,107		
合計						2,107		
単価						2,107	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	下塗 【弱溶剤形変成エポキシ樹脂塗料】	塗装種別:弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー, 塗装箇所:鉄桁構造, 塗装回数:2回	単位	m2	単位数量	1	単価	1,688
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り,無し,無し,無し,弱溶剤形変性エポキシ(2層)はけ・ローラー	m2	1	1,688	1,688	1688*1.24	
合計						1,688		
単価						1,688	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	中塗 【弱溶剤形ふっ素樹脂塗料】	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 赤系, 塗装箇所: 鈹桁構造 , 塗装回数:1回	単位	m2	単位数量	1	単価	923
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り, 無し, 無し, 無し, 弱溶剤形ふっ素樹脂 はけ・ローラー, 赤系	m2	1	923	923		
合計						923		
単価						923	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	上塗 【弱溶剤形ふっ素樹脂塗料】	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 赤系, 塗装箇所: 鈹桁構造 , 塗装回数:1回	単位	m2	単位数量	1	単価	1,774
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り, 無し, 無し, 無し, 弱溶剤形ふっ素樹脂 はけ・ローラー, 赤系	m2	1	1,774	1,774		
合計						1,774		
単価						1,774	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	仮囲い 設置・撤去	作業区分:設置・撤去,基礎形式:丸パ イプ土中打込式,高さ:3m	単位	m	単位数量	1	単価	7,836
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮囲い設置・撤去		設置・撤去,30日	m	1	7,836	7,836		
合計						7,836		
単価						7,836	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	吊足場(type-A2)	桁高h ≥ 1.5 中段足場含む	単位	m2	単位数量	1	単価	6,538
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	0.168	31,080	5,221.44	0.153*1.1	
損料 type-A2吊足場,供用月数:2.8月			月	2.8	470	1,316		
合計						6,537.44		
単価						6,538	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	床面シート張防護		単位	m2	単位数量	1	単価	469.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	0.008	31,080	248.64	0.007*1.1	
損料 床面シート, 供用月数:2.8月			月	2.8	79	221.2		
合計						469.84		
単価						469.9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	両側朝顔(type-B)		単位	m2	単位数量	1	単価	886
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	0.024	31,080	745.92	0.022*1.1	
損料 両側朝顔, 供用月数:2.8月			月	2.8	50	140		
合計						885.92		
単価						886	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	板張防護(type-B)		単位	m2	単位数量	1	単価	929.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	0.02	31,080	621.6	0.018*1.1	
損料 板張防護, 供用月数:2.8月			月	2.8	110	308		
合計						929.6		
単価						929.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	シート張防護(type-B)		単位	m2	単位数量	1	単価	242
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	0.004	31,080	124.32	0.004*1.1	
損料 シート張防護, 供用月数:2.8月			月	2.8	42	117.6		
合計						241.92		
単価						242	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	昇降設備(type-K)	H=3.7m/箇所	単位	箇所	単位数量	1	単価	133,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工		人	2.716	31,080	84,413.28	0.734*3.7	
	損料 2.8月		m	3.7	13,283.6	49,149.32	5116+2917*2.8	
	合計					133,562.6		
	単価					133,600	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	剥離剤工用養生シート	剥離回数:2回, 供用月数:全損	m2	1	603	603	
	橋りょう特殊工		人	0.022	31,080	683.76	0.020*1.1
	損料 剥離剤工用養生シート, 供用月数:全損		m2	1	603	603	
	橋りょう特殊工		人	0.022	31,080	683.76	
	損料 剥離剤工用養生シート, 供用月数:全損		m2	1	603	603	
	合計					2,573.52	
	単価					2,574	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,970	13,970		
合計						13,970		
単価						13,970	円／人日	